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Belle Ville
Condomínio

Condições de pagamento: 
20% de entrada e

saldo em até 50 vezes.

Viva como você 
sempre imaginou!

Ótimos TERRENOS com áreas
a partir de 336m².

Av. Léo Kraether
nº 3.300

Condomínio fechado
Segurança
Piscinas aquecidas
Quadras de Esportes
Salão de Festas

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

www.predilarimoveis.com.br
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no bairro Country, terreno plano acima do 

nível da rua, medidas de 14 x 28.

TE-1660-05

71m² de área construída e o terreno de 

330m². Sala de estar, sala de jantar, hall de 

entrada, cozinha, banheiro, área de serviço.

AL-1521-06

Apartamento no Centro

124m² no Centro, 2 sacadas, sala de 

estar/jantar, cozinha, área de serviço. 

SEMIMOBILIADO. 

Apartamento para família 

AP-1993

com grande jardim, sala de estar/jantar, 

cozinha, despensa, área de serviçoPor R$ 

350.000,0 e aceita imóvel. 

AL-1583-15

Alvenaria em Lª Santa Cruz 

Sacada, sala de estar, cozinha, área de 

serviço, churrasqueira, espera para ar cond.

AP-1963

Apartamento no Res. VivazTerreno em cond. fechado 

Casa no bairro Ana Nery

03 | 01 | 01

Apartamento no Centro

Sacada, banheiro, lavabo, sala de estar, 

cozinha americana, churrasqueira, 

área de serviço, portão eletrônico.

Duplex próx. ao Ana Nery

DP-592

Devido à Pandemia do Covid-19 estaremos
com espaço físico fechado, atendimento direto com

o plantonista Peça que encontramos
seu imóvel

02 | 02 | 02

R$ 160.000,00
aceita propostas

392m² 02 | 01 | 01

02 | 01 | 02

R$ 230.000,00
aceita propostas

03 | 03 | 01
2 suítes    

Valor a Consultar

R$ 200.000,00
aceita propostas

R$ 350.000,00
aceita imóvel

de 195.000,00
por R$ 179.000,00

Nilo de Oliveira
51 9 8402-2316

Dúvidas ou Urgências
51 9 8423-9597

R$ 550.000,00  

Av. Julio de Castilhos - Candelária (10011363)

Alv., de esquina com 03 dorm., sendo 02 suítes, 03
banheiros, sala de estar/jantar, escritório no
mezanino e espaço gourmet.

R$ 202.846,80  

Ed. Altos da Verena - Sto.Inac. (10010646)

Apto.,  Novo, com 01 dorm., garagem e bela vista
para a cidade e localizado na área nobre do Santo
Inacio. R.1-99986

R$ 193.080,00  

Ed. Aurora - Senai (10011361)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.
Ref. Apto. 204.

R$ 233.000,00  

Ed. Villa Fratte - Univers. (10011037)

Apto., 01 dorm., localização privilegiada, prédio de
esquina, piso porcelanato, elevador, sacada com
churrasqueira. Incorporação: R-199473

R$ 274.779,11  

Ed. Torres da Indepen. - Univers. (10006661)

Apto., 02 dorm. sendo 01 suíte, sacada c/churrasq.,
espera p/split, box. Ref. Apto. 103 Bl. A.

R$ 340.000,00  

Ed. Joan Miro - Centro (10008170)

Apto., 02 dorm., elevador, 02 vagas de garagem,
sacada fechada, churrasqueira, condominio com
piscina e salão de festas e localização central.

R$ 390.000,00  

Ed. Chacara Das Freiras - Higien. (10010969)

Apto., amplo com 03 dorm., sendo 01 suíte,
dependencia de empregada, sacada, sala de
estar/jantar, 03 banheiros.

Consulte Valor

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO: ótimo duplex 

próx. a Unisc, amplo, se-

mi-novo c/ 2 dorm., de-

mais dp., 2 banh., churr., e 

garagem. R$ 800,00. Tr: 

3711-3404 ou 9-8158-

6180.

ALUGO: ótima casa mis-

ta próx. ao centro, c/ 2 

dorm., demais dp., pátio 

e porão. R$ 650,00. Tr: 

3711-3404 ou 9-8158-

6180.

ALUGO JK nº 585, Ed. 

Caravelas, R. Félix Hoppe, 

a 3 quadras da Oktober, c/

box. ** ALUGO JK no Ed. 

Vista Leste, ap. 301, B. 

Santo Inácio, ao lado do 

Registro de Imóveis. Fone: 

9-9976-9531.

LUCAS Imóveis aluga apto 

c/ 02 dorm., mobiliado, 

sacada c/ churr., Ed. Gar-

denia. R$ 1.100,00. Creci 

21.579. F: 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto 

c/ 02 dorm., sacada c/ 

churr., box. Ed. Siena. R$ 

750,00. Creci 21.579. F: 

3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto. 

1 dorm., churr., box. Ed. 

Vista Leste. R$ 720,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 

apto. 2 dorm., 1 suíte, 

churr., box. Ed. Mirante. 

R$ 1.180,00. C. 21.579. 

F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga 

apto. semimob., 3 dorm., 

sac., box. Ed. J. Univer-

sitário. R$ 1.050,00. C. 

21.579. F. 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga du-

plex c/ 3 dorm., (1 suíte), 

banh., pátio. R. Padre An-

chieta. R$ 1.800,00. Creci 

21.579 F: 3713-1766.

LUCAS Imóveis aluga apto 

c/ 02 dorm., cozinha semi 

mobiliada, churr., Ed. Pun-

ta Serena. R$ 790,00. 

Creci 21.579. F: 3713-

1766.

ANGELA aluga: ót. apto. 2 

dorm., mob., 2 split e gar. 

2 carros. R$ 1.100,00. F. 

3717-2232. C. 36.186.

ANGELA aluga: lindo du-

plex 2 dorm., Sto. Inácio, 

sala/coz., banh., lavabo, 

gar. R$ 900,00. F. 3717-

2232. C. 36.186.

APTO. JK, banheiro, 

vaga de estacionamento 

p/1 carro, mais pátio de 

25m2. Valor R$ 35 mil. 

Aceita carro e financia di-

reto. Rua Daltro Menezes 

221, Bairro Santuário. F. 

9-9648-2910.

UMA ótima cobertura c/

mais de 157m2, 2 bo-

xes, piscina spa, perto do 

Shopping Imigrante. R$ 

380 mil. Fotos no Whats 

9-9818-8494.

APTO 2 dorm., 1 suíte, 

banh. social, ampla saca-

da c/ churr., elev., cond. 

c/ salão de festas, AC ter-

reno como parte do pa-

gamento. R$ 298 mil. F: 

9-9549-4644.

ANGELA vende investi-

dor! Apto. 1 dorm., 48m2, 

sala/coz., banh., sac., gar. 

R$ 98 mil, ac. caminhão 

peq. 9-9629-2187. C. 

23.441J.

LENZ Imóveis: vende apar-

tamento Ed. D. Castor Bela 

Vista, próx. H. Sta Cruz, c/ 

2 dorm. e demais peças, 

mais garagem.R$ 190 mil. 

Tr: 9-9995-4048.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS “Quando se trata de 

investir, sempre é a me-

lhor hora, venha conhecer 

as ótimas oportunidades 

de negócios que sele-

cionamos para você!” C. 

24236j. C/Ricardo, F.W. 

9-9974-6479.

ANGELA vende: lindo du-
plex 2 dorm., 96m2, Sto. 
Inácio, sala/coz., banh., la-
vabo, gar. R$ 234 mil, ac. 
fin., carro Fipe. 9-9629-
2187. C. 36.186.

ANGELA vende: lin-
da alv. 3 dorm., 128m2, 
próx. Unisc, sala estar/
jantar, coz., banh., gar., 
terr. 12x30m, R$ 386 mil, 
ac. carro Fipe, imóvel até 
200 mil. 9-9629-2187. C. 
23.441J.

ANGELA vende: lindo du-

plex, 3 dorm., 84m2, lot. 

Canela, sala, coz., banh., 

ampla área c/churr., ga-

rag., R$ 180 mil. Acei-

ta finan., e recebe carro/

fipe. F: 9-9629-2187. C 

36.186.

ANGELA vende: gemina-

do novo, 2 dorm., B. Goi-

ás, sala, coz., área serv. e 

garag.  Apena R$ 154 mil. 

Aceita finan. MCMV. F: 

9-9629-2187. C 36.186.

ALVENARIA mista: bairro 

Santo Inácio, 119,33m2, 3 

dorm., 2 banh.,churr., área 

de serviço, garagem p/ 2 

carros. Terreno 305,40m2 

(12m x 25,5m).  R$ 220 

mil. F:9-9920-4782.

CHALÉ: bairro Margarida, 

70m2, pátio 648m2 cer-

cado. Possui 3 dorm., R$ 

140 mil, entrada + parcela 

direta. F: 9-9920-4782. 

DUPLEX novo no bair-

ro Goiás com 02 dorm., 

e demais dependências, 

vaga para carro. Excelen-

te padrão de acabamento. 

Apenas R$ 165.000,00. 

Cel. 9-9766-6746.

VENDO terreno no Distri-

to Industrial II, 62x50m. 

R$ 380 mil. Tr. 9-8136-

9046.

VENDO terreno c/ 2 casas 

na R. Dom Pedro II, 872. 

Bom Jesus. Valor R$ 90 

mil. F: 9-9711-5171 ou 

9-9706-1879

VENDO terrenos em Li-

nha João Alves 13x30m 

R$ 55 mil. Financiamento 

direto com proprietário. Tr. 

9-9918-1963.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS: barbada, terreno no 

bairro Linha Santa Cruz, 

mede 12,38 x 33m, pla-

no, mais alto que a rua, 

por apenas R$ 55 mil. C. 

24236j. F/W: 9-9893-

8471.

VENDE-SE: terreno 

16x25m. Tratar: 9-9845-

2560.

alvenaria

F/W. 51 99595-7464

Vendo alvenaria próx. ao Senai, com 
4 dorm. (1 suíte c/closet e hidro), 
escritório, lareira, semimobiliada, 
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